АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 27.12.2024 г.                                                                                      № 1382

г. Красноуфимск

О внесении изменений в муниципальную программу городского

округа Красноуфимск «Управление муниципальными финансами

городского округа Красноуфимск до 2028 года», утвержденную

постановлением Администрации городского округа Красноуфимск

от 11.11.2013 г. № 1316

  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Думы городского округа Красноуфимск от 19 декабря

2024 года № 48/1 «О внесении изменений в решение Думы городского округа

Красноуфимск от 21.12.2024 года № 34/2 «О бюджете городского округа

Красноуфимск на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (с

изменениями и дополнениями), решением Думы  городского округа

Красноуфимск от 19 декабря 2024 года № 48/2 «О бюджете городского округа

Красноуфимск на 2025 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,

постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от

06.10.2022 № 930 «Об утверждении Порядка формирования и реализации

муниципальных программ городского округа Красноуфимск», руководствуясь

статьями 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа

Красноуфимск «Управление муниципальными финансами городского округа

Красноуфимск до 2028 года», утвержденную Постановлением Администрации

городского округа Красноуфимск от 11.11.2013 г. № 1316 (с изменениями и

дополнениями, утвержденными постановлениями Администрации городского

округа Красноуфимск от 25.02.2014 № 176, от 01.12.2014  № 1539, от 18.02.2015

№ 123, от 15.12.2015  № 1105, от 25.02.2016 № 130, от 31.03.2017  № 269, от

03.10.2017 № 987, от 29.12.2017 № 1281, от 20.08.2018  № 600, от 10.10.2018 №

728, от 28.12.2018 № 946, от 19.08.2019 № 609, от 04.12.2019 № 889, от

30.12.2019 № 986, от 03.06.2020 № 337, от 30.12.2020 № 871, от 30.12.2021 №

971, от 07.06.2022 № 506, от 11.10.2022 № 935, от 30.12.2022 № 1302, от

29.12.2023 № 1284) следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы пункт 6 изложить в новой

редакции:

6. Объемы финансирования

муниципальной программы

по годам реализации,

тыс. рублей

ВСЕГО: 113 058,0

в том числе:

местный бюджет:                областной бюджет:

2023 – 13 957,1                    2023 – 52,1

2024 – 15 629,6                    2024 – 52,1

2025 – 19 609,8                    2025 – 0

2026 – 20 429,8                    2026 – 0

2027 – 21 233,1                    2027 – 0

2028 – 22 094,4                    2028 – 0

2) приложение № 3 «План мероприятий по выполнению муниципальной

программы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Красноуфимск.

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа Красноуфимск                          М.А. Конев

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации городского округа Красноуфимск

 Наименование постановления: О внесении изменений в муниципальную программу

городского округа Красноуфимск «Управление муниципальными финансами городского

округа Красноуфимск до 2028 года», утвержденную Постановлением администрации

городского округа Красноуфимск от 11.11.2013 г.  № 1316

Должность Фамилия и

инициалы

Сроки и результаты согласования

 Дата

поступления

на согласование

Дата

согласования

Замечания

и подпись

Начальник

Финансового

управления

Администрации

ГО Красноуфимск

В.В. Андронова

Начальник

Управления

экономического

развития

Е.Ф. Борисовских

Начальник

Управления

правовой работы

Л.А. Кулькова

Независимый

эксперт

Л.В. Моржерина

Исполнитель: Щурова Ирина Сергеевна